



National Institute of Fashion Technology
NIFT Campus, Chheb, Kangra, Himachal Pradesh – 176001
Phone No. 01892-260872-5, Fax No. 01892-263872

NIFT/Kangra/Estt./Doctor/Counsellor/2022

27/05/2024

Expression of Interest

National Institute of Fashion Technology (NIFT - Kangra), is a statutory institute under the Ministry of Textiles, Govt. of India and a premier institute of Fashion Business Education, invites Expression of Interest for the following services on retentionship basis as detailed below:

Sr. No.	Post	Prescribed Qualification	Experience
1.	Doctor	MBBS	Preference will be given who have experience in NABH Hospital

Candidates fulfilling the eligibility criteria may send their CVs along with the certificates of educational qualification and experiences on or before 08/06/2024 (17:30 hrs) at establishment.kangra@nift.ac.in

AS

Joint Director



राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान
निफ्ट परिसर, छेब, कांगड़ा, हिमाचल प्रदेश – 176001
फोन नं. 01892-260872-5, फैक्स नं. 01892-263872

निफ्ट/कांगड़ा/स्था./डॉक्टर/परामर्शदाता/2022

27/05/2024

रुचि की अभिव्यक्ति

राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान, (निफ्ट - कांगड़ा), वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार के तहत एक संवैधानिक संस्थान एवं फैशन बिजनेस एजुकेशन का एक प्रमुख संस्थान है, निम्नलिखित सेवाओं के लिए नीचे दिए गए विवरण के अनुसार रिटेंशनशिप के आधार पर रुचि की अभिव्यक्ति आमंत्रित करता है:

क्र. सं.	सेवाएं	निर्धारित योग्यता	अनुभव
1	डॉक्टर	MBBS	प्राथमिकता एनएबीएच अस्पताल में अनुभव रखने वालों को दी जाएगी

पात्रता के मानदंडों को पूरा करने वाले उम्मीदवार शैक्षिक योग्यता और अनुभव प्रमाण पत्र के साथ अपना सीवी 08/06/2024 (17:30 बजे) तक या उससे पहले establishment.kangra@nift.ac.in पर भेज सकते हैं।

AS

संयुक्त निदेशक